Paraná , 20 de Dezembro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2670

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        443

e pela contratada:
ODINARA APARECIDA CAMARGO
Representante Legal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:19C722FA

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0439/2022 TOMADA DE
PREÇOS Nº 029/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0439/2022
Tomada de preços nº 029/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: RODRIGO DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA -
ME
CNPJ Nº 22.533.787/0001-90
Representante: RODRIGO DO NASCIMENTO
CPF nº 094.715.799-96
OBJETO: Execução de obra com fornecimento de material e mão de
obra, conforme memorial descritivo, Cronograma físico-financeiro,
BDI, planilha orçamentária e projetos em anexo. Obra: Ampliação e
Reforma da Unidade Básica de Saúde - UBS, localizado na Estrada
acesso KM 10 – Comunidade do KM 10. Área de ampliação: 58,00m².
Área de reforma: 62,27m².
VALOR TOTAL: R$ 326.930,73 (Trezentos e Vinte e Seis Mil,
Novecentos e Trinta Reais e Setenta e Três Centavos).
PRAZO EXECUÇÃO DA OBRA: 120 Dias
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 18/12/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 19/12/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:A2DDB45D

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0436/2022 PROCESSO
DISPENSA Nº 0108/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0436/2022
Processo dispensa nº 0108/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: ALISSON RODRIGO KIST ME
CNPJ Nº 24.194.252/0001-67
Representante: ALISSON RODRIGO KIST
CPF nº 071.949.289-06
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento e instalação de
letreiro.
VALOR TOTAL: R$ 16.530,00 (Dezesseis Mil, Quinhentos e Trinta
Reais)
VIGÊNCIA: 14/12/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 15/12/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA
- Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:35D2040D

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0437/2022 PROCESSO
INEXIGIBILIDADE Nº 049/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0437/2022
Processo inexigibilidade nº 049/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: M & M SERVICOS MEDICOS LTDA
CNPJ Nº 48.754.491/0001-92
Representante: MONIKY MARTINS BASTOS
CPF nº 014.527.281-86
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços médicos
em regime de plantão diurno/noturno, no Núcleo Integrado de Saúde
(NIS I) para um período de 12 (doze) meses, com plantões de no
mínimo 5 (cinco) horas de segunda a sexta-feira, de acordo com o
Chamamento Público nº007/2020.
VALOR TOTAL: R$ 44.000,00 (Quarenta e Quatro Mil Reais)
VIGÊNCIA: 30/11/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 01/12/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA -
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:CFA8A9FF

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0438/2022 TOMADA DE
PREÇOS Nº 028/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0438/2022
Tomada de preços nº 028/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR
CONTRATADA: AGREENGE ENGENHARIA CIVIL LTDA
CNPJ Nº 38.183.453/0001-73
Representante: ALEXANDRE LUAN DALAZEN
CPF nº 070.456.499-83
OBJETO: Execução de obra com fornecimento de material e mão de
obra, conforme memorial descritivo, cronograma físico-financeiro,
BDI, planilha orçamentária e projetos em anexo. Obra: Ampliação e
Reforma da Unidade Básica de Saúde - UBS, localizado na
ESTRADA RURAL, POSTO DE SAÚDE DA BOA VISTA DO
CAPANEMA. Área de ampliação: 58,00m². Área de reforma:
62,27m².
VALOR TOTAL: R$ 345.619,22 (Trezentos e Quarenta e Cinco Mil,
Seiscentos e Dezenove Reais e Vinte e Dois Centavos)
PRAZO EXECUÇÃO DA OBRA: 120 Dias
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 15/12/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 16/12/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:3FE322E2

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 30.725/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
legais,

R E S O L V E:

EXONERAR, a pedido da servidora ELYNE PIRES, matrícula
5513350, ocupante do cargo em emprego público de Técnica Em
Enfermagem, com carga horária de 40 horas semanais, lotada na
Secretaria de Saúde, a partir de 20 de dezembro de 2022.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 20 DE DEZEMBRO DE
2022.

Publique-se;